

میگم چرا اینقدر وب سایت درپیت معرفی میشه !! بگذریم طرف گفت باهامون راه میاد و تقریباً قیمت ها رو نصف کرد و گفت این باعث میشه معروف بشید و ال بشید و بل بشید ... در نهایت ما به این دوستمون گفتیم که اگر دوست داشت با نصف هزینه برنامه تجاریشون رو در وب سایت بنر میزنیم چون بازدید ما از بازدید اون برنامه بیشتره !!! بعدش چنین جریانی برای یه برنامه در شبکه چهار برامون اتفاق افتاد با هزینه ای طبیعتاً خیلی کمتر چون شبکه چهاره دیگه !! مظلومه ... بعد همین مورد برای شبکه آموزش و ...

بنابراین عزیزان هر برنامه ای در صدا و سیما قیمتی داره که شما با پرداخت کردن اون می تونید به عنوان کارشناس ، مجری و ... دعوت بشید فقط باید قیمت رو پیدا کنید ، غیر از افراد خاصی که واقعا حضورشون در اون برنامه ها اعتبار داره باقی افراد بدون استثناء باید هزینه پرداخت کنن ، تازه متوجه شدیم که چقدر دکتر و آشپز و خیاط و پزشک و مربی بدنسازی و ورزشی و ... تو تلویزیون معرفی میشن ...

حالا متوجه شدیم که چرا هیچ جایی ITPRO معرفی نمیشه ... چرا یه دونه مصاحبه از ما نیست ... به طرف گفتم ما تا اینجا یک ریال هزینه تبلیغات نکردیم مطمئن باشید بخوایم تبلیغات بکنیم هم جاشو بلدیم اینجا اینقدر هزینه بی معنی هست ... خلاصه در هر برنامه تلویزیونی که دوست داشتید می تونید با پول وارد بشید ... این نیز گذشت و ما هنوز متوجه نشدیم انتگرال کجای زندگیمون استفاده میشه ؟ ITPRO باشید

نویسنده : محمد نصیری

منبع : جزیره سینما و تئاتر وب سایت توسینسو

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای اشکال اخلاقی می باشد

faraghat

مهندس اصلا تابلو نکردی که منظورت از بووووووک کدوم برنامه بود . حداقل روز پخشش و ساعتشو نمیگفتی دیگه :-)

علی پرکره

مهندس کاملاً طبیعیه... اگه قبلاً مطرح میکردید بهتون میگفتم... شما راحت میتونید با پرداخت هزینه هم مجری بشید هم کارشناس هم کارآفرین و از این جور چیزا.... الان همه برنامه های تلویزیونی همینه

وحید معصومی اصل

یا خدا!!!!!!

من چی فکر می کردم واقعیت چی از آب در اومد.

siyavash

it pro اینقدر شناخته شد و معروف هست که نیازی به این برنامه ها نداره همه می شناسند و همه استفاده می کنند و همه راضی هستند.

یکی از رازهای موفقیت itpro و شناخته شدن و علاقه ما به اون تواضع فروتنی افراد و داشتن اخلاق حرفه ای itpro عزیز هست.

کسی نیست دیگه این انجمن رو شناسه یا رضایت نداشته باشه از این انجمن خوب.

بعضی ها با های هوی و طبل تو خالی بودن و حتی پرداخت هزینه های کلان برای تبلیغات می خوان خمدشون رو معرفی کنند و شناخته بشند انجمنی هم مثل itpro با سطح دانش بالا و بالا بردن سطح دانش دیگران و کمک و داشتن اخلاق حرفه ای شناخته شده و معروف هست و از همه انجمن ها بهتر و با کیفیت تر خدمات ارائه می دهد.

براتون آرزوی موفقیت می کنم.

امیر سلیمانی

سلام

خیلی خوب و جالب بود

چند وقت پیش هم شرکت ما به عنوان برترین بوق در استان بوق انتخاب شد

بعد یه نامه ای به دست ما رسید که باید فلان مبلغ را واریز کنید!! وقتی نامه به دست مدیرعامل رسید خیلی شاکی شد زنگ زد به سازمان بوق گفت ما برترین شدیم به جای اینکه حمایت کنید پول هم می خواهید....

مهندس جان از این نامه ها و ایمیل ها خیلی هست و بدست ما هم رسیده

انتگرال خوب اومدی

حامد عنایت زارع

itpro اینقدر شناخته شده و معروف و محبوب هست که نیازی به این برنامه های تلویزیونی افتضاح نداره. itpro باشیم .

علی مرادی

سلام

مطلب خیلی جالبی بود.

خب اینجاست که ثروت به کمک علم میاد !:

انصافا مجموعه ITPRO خدمت بسیار بزرگی به پیشرفت دانش IT کرده و کاش و کاش این مجموعه الگوی عمل بسیاری از موسسات و سایت های آموزشی میشد.

ITpack

اشکال نداره جناب مهندس من یک تلویزیون واستون معرفی میکنم تا صبح میتونی توش حرف بزنی که دیگه نیازی به اون بووووق و شیبور نداشته باشید اینم لینکش [تلویزیون](#)

ارسطو عباسی

آی تی پرو خودش یک تلویزیون برای اینکه افرادی مثل من بتونن خودشون رو به جهان معرفی کنند.

متاسفم واقعا !!

sasan_blue

مرسی بابت اطلاع رسانی و البته لحنتون که کلی شادی آور بود تو این عصر جمعه. البته جا داره بگم من از همون روزی که قول برنامه کودک میدادن و جاش مجری می آوردن تلویزیون رو تحریم کردم. فکر کنم ۹ سالم بود !

از برنامه که بگذریم منم هنوز کاربرد انتگرال رو نفهمیدم ولی مطمئنم این سایت از اون تلویزیون رسانه موفق تری خواهد شد چون اصول حرفه ای رو رعایت میکنه و مخاطب حرفه ای داره.

با سپاس

بهروز سیروس زاد

به نظر من صدا سیمایی که گرم حلزون تبلیغ می‌کنه یارو با ۲۰ میلیارد تومن فرار می‌کنه باید درشو تخته کرد رو دیوارشم نوشت سرویس بهداشتی عمومی “”“”

علی قلعه بان

گفتش عزیز من ما اصلا کاری نداریم وب سایت شما برتر هست یا نیست بیخودترین جمله ای که در عمرم شنیدم , تا در جامعه چنین جواب هایی رو بشنویم این نشون میده که هنوز خیلی کار داریم ولی باز ناامید نمیشیم انشاءالله .احمق زیاده تو ادارات ایران

alireza777

من الان خوندم خیلی قشنگ بود

تشکر

مطلب اصلی